
C

Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená v souladu s ustanovením § 1745 odst. 2 zákona č. 89/20112 Sb., občanský zákoník, v

platném znění

Mateřská škola, Praha 10, Trhanovské náměstí 7,
Trhanovské náměstí 441/7
Praha 10, Hostivař
102 00
na straně druhé (dále jen ,,,odběratel")

a
VÍt Michal

·Pod cihelnou 2
16100 Praha 6
lč: 04243749
DlČ:CZ8404161403
na straně jedné (dále jen ,,dodavatel")

Ujednání

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.8. 2018 smlouvu - Smlouva o dílo 0024/2018 Předmětem této
smlouvy je závazek dodavatele dodat - Venkovní prvky a vybavení tříd včetně dopravy a instalace

,2. Qdběratel je povinným subjektem zveřejňováni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále ,,zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, Že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejněni
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si také vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy, dále s
ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s
jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, také ve snaze napravit nesprávný stav vzniklý v důsledku
neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávaji smluvní strany tuto dohodu ve znění, tak jak je dále
uvedeno.

C

0

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují skutečnost, že obsah vzájemných práv a
povinností, které touto dohodou nově sjednávají je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednané smlouvy, která tvoří přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany shodně prohlašuji, že jakákoliv vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považuji za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohaceni.

k Stránka 1z 2



·3. Smluvní strany shodně prohlašují, že jakákoliv budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Odběratel se zavazuje druhé smluvní straně ke zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v
registru smluv bez zbytečného odkladu a to v souladu s ustanovením §5 zákona o registru smluv.
Smlouva bude anonymizována v souladu s právními předpisy.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
, stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. NedIlnou součástltéto smlouvy je příloha: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

V P,-a,,d,, H!q. 1'0. Lm9

Dodavatel

t

Stránka 2 z 2
U



Smlouva o dílo 0024/2018
Smluvní strany:

objednavatel:
Mateřská škola Trhanovské náměstí 7
IČO: 70828237
Trhanovské náměstí 441/7 , 102 00 Praha 10 - Hostivař
dále jen ,,objednatel"

a

zhotovitel:
VIt Michal
Pod cihelnou 2
161 00 Praha 6
IČ: 04243749
DIČ:CZ8404161403

dále jen ,,zhotovitel",

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen .Smlouva")
Článek I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodáni: ,,Venkovních prvků a vybavení tříd" včetně dopravy a instalace
(dále jen vybaveni).
Specifikace díla:
Dodáni a instalace jednotlivých položek dle přílohy Č.1 smlouvy 'Ô dílo

Článek ||.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od podpisu této smlouvy a to
do 20.10.2018, plán realizace od 20.srpna do 20.ň'jna 2018.

Článek Ill.
Cena za dílo

1. Cena za provedeni díla v rozsahu této smlouvy činí:
Cena celkem: 1 898 890,- KČ bez DPH,

2 297 657,- KČ včetně 21% DPH



Článek lV.
Platební podmínky

1. Cena za provedeni díla bude uhrazena následujícim způsobem:
Záloha 1 148 828,50,- KČ včetně DPH do 20.8.2018

Doplatek 1 148 828,50,-KČ včetně DPH do 14-ti dnů po dokonČení

2. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen
neprodleně oznámit objednateli.

3. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze
v případě, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za
provedeni díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu. kdy takové náklady
objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.

4. Za nesplněni terminu plněni dle ČI. ll zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05 % z celkové
ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10
dnů ode dne uplatnění sankce.

5. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedeni díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet
sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí
objednatel na účet zhotovitek do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V.
Záruční doba

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 2 let.

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splněni. předání a převzetí díla.

3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele.
Zhotovitel bezp|atně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém terminu.
O dobu odstraňováni vady se prodlužuje záruční doba.

4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užíváni předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel
objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VI.
Součinnost

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotovheli nezbytnou součinnost
v tomto rozsahu: přípojka elektrické energie, umožněni vstupu na staveniště

2. Omezeni nebo neposkytnuti součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivni kvalitu plnění
předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodbužení terminu plněni. Na takovou
okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně
s návrhem nového terminu plnění.

Článek VIl.
platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.



Článek VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Tato Smlouva a vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou st&nopisech, z nichž každá Smluvní strana obdřžľ po jednom
vyhotoveni.

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určäě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne 26.6.2018

podpis zástupce objednatele podpis zástupce zhotovitele



Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo
Smluvní strany:

objednavatel:
Mateřská škola Trhanovské náměstí 7
IČO: 70828237
Trhanovské náměstí 441/7, 102 00 Praha 10 - Hostivař

dále jen ,,objednatel"

a
zhotovitel:
Vit Míchal
Pod cihelnou 2
161 00 Praha 6
IČ: 04243749
DIČ:CZ8404161403

dále jen ,,zhotovitel",

A) Dílo je součásti projektu č. CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000520 spolufinancovaného
z prostředků EU prostřednictvím Operačního programu Praha - pól růstu ČR a
z prostředků rozpočtu hlavního města Prahy.

B) Zhotovitel je plátce DPH.
C) V ČI. IV. Platební podmínky Smlouvy o dílo se doplňuje bod č. 6: Faktura bude

obsahovat řádný, vzájemně odsouhlasený soupis provedených prací, registrační číslo
projektu CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000520, popřípadě i jiné doklady, vyžaduje-li je
tato smlouva.

D) V ČI. VI. Součinnost Smlouvy o dílo se doplňují další 2 body následovně:
3. Zhotovitel je povinen vytvořit podmínky a spolupůsobit při výkonu kontroly, resp.
auditu vztahujÍcÍch se k realizaci projektu. Zhotovitel je povinen poskytnout veškeré
doklady vážicí se k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o
realizaci projektu uváděných ve zprávách o realizaci a udržitelnosti projektu se
skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout součinnost všem osobám
oprávněným k prováděni kontroly/auditu, příp. jejich zmocněncům. Těmito
oprávněnými osobami (s možností ustanovit zmocněnce) jsou zejména poskytovatel,
Ministerstvo financí ČR, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní
dvůr.
4. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizaci
projektu v souladu s platnými právními předpisy ČR a po dobu stanovenou předpisy
EU (zejména v souladu s článkem č. 140 NařIzeni Evropského parlamentu a Rady
(EU) č. 1303/2013 ze dne 17. prosince 2013 o společných ustanoveních o Evropském
fondu pro regionálnI rozvoj, Evropském sociálnIm fondu, Fondu soudržnosti,
Evropském zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském námořním a
rybářském fondu, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionálni rozvoj,
Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti a Evropském námořním a rybářském

Stránka 1 z 2



fondu a o zrušeni nařIzenI Rady (ES) č. 1083/2006) a v souladu s Pravidly pro žadatele
a příjemce OP PPR..

E) Ostatní ustanoveni Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

F) Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu
oběma Smluvními stranami.

G) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž
každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.

V Praze dn 8. 2018

Stránka 2 z 2


